受文者：國立北門高級中學
發文日期：中華民國108年12月12日
發文字號：臺教國署高字第1080144882號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：有關本署委託國立北門高級中學辦理108年度「前瞻基礎建

設ˇ城鄉建設ˇ校園社區化改造計畫之學校社區共讀站」成

果分享會，詳如說明，請查照。

說明：

一、本次成果分享會訂於108年12月30日(星期一)下午1時，假國

立臺南高級商業職業學校綜合大樓2樓第1會議室(臺南市南

區健康路一段327號)辦理。

二、請各直轄市、縣（市）政府承辦人及109年度核定補助計畫

之學校，務必指派業務承辦人員1名，逕行上網報名出席旨

揭分享會，報名截止日期為108年12月23日(星期一)。

三、本次成果分享會於臺南高鐵站提供接駁服務，如有搭乘接駁

車之需求，請於報名時依需求登記；報名網址：https://

forms.gle/qYfRLuxpxEFzv1f76。

四、其他未盡事宜，請逕洽國立北門高級中學秘書室徐佩瑜小姐

（電話：06-7222150，分機214）。

五、檢附流程表1份。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、高雄市政府教育局
、臺中市政府教育局、彰化縣政府、雲林縣政府、苗栗縣政府、國立臺南大學附
屬高級中學、國立曾文高級農工職業學校、國立新豐高級中學、國立臺南高級海
事水產職業學校、國立和美實驗學校、國立民雄高級農工職業學校、國立新竹高
級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國立斗六高
級中學、國立西螺高級農工職業學校、國立虎尾高級中學、國立旗美高級中學、
國立竹南高級中學、國立潮州高級中學、國立基隆高級中學、國立基隆高級商工

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23326120
聯絡人：張靜萍
電 話：04-37061112

* 1 0 8 0 0 0 8 0 9 3 *

職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立
岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、國立鳳山高級中學、國立
苑裡高級中學、國立中興高級中學、國立臺南第二高級中學、國立新營高級中學
、國立臺東高級中學

副本：國立北門高級中學、本署高中職組（均含附件）

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁